ĐƠN YÊU CẦU CHUYỂN ĐỔI KHÁCH HÀNG THÂN THIẾT

TRỞ THÀNH NHÀ LIÊN KẾT THƯƠNG HIỆU

Kính gửi: Công ty TNHH Nu Skin Enterprises Việt Nam

Tầng 2, tòa nhà Tera Royal Tower - 280 Nam Kỳ Khởi Nghĩa,

Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam
Tel: (028) 7106 8838

Chi nhánh văn phòng Hà Nội

Tầng 7, Toà nhà Hà Nội Centerpoint – 27 Lê Văn Lương, phường Nhân Chính, quận

Thanh Xuân, Hà Nội

Tel: (028) 7106 8838

Tên tôi là: ..........................................................................................................................

Ngày sinh: .........................................................................................................................

Số CMND/CCCD: ............................................................................................................

Ngày cấp: ……………………..………….. Nơi cấp: ......................................................

Mã số khách hàng thân thiết : ............................................................................................

Điện thoại liên hệ: ..............................................................................................................

Bằng việc ký vào văn bản này tôi đồng ý việc chuyển đổi từ Khách Hàng Thân Thiết để trở thành

Nhà Liên Kết Thương Hiệu.

Bằng việc cung cấp thông tin và/hoặc ký tên tại văn bản này, tôi đồng ý cho phép Nu Skin thu thập

và xử lý dữ liệu cá nhân của mình, đồng thời xác nhận đã đọc, hiểu và đồng ý với Chính sách Bảo

mật Thông tin của Nu Skin Việt Nam và Chính sách Bảo mật Toàn Cầu của Nu Skin được đăng tải

tại www.nuskin.com/vn.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin nêu trên.

Ký tên (ghi rõ Họ và Tên)

Ngày:

https://www.nuskin.com/content/dam/NuskinVN/DIGITAL/legal/NSV_Privacy%20Notice_VN_20230701.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/NuskinVN/DIGITAL/legal/NSV_Privacy%20Notice_VN_20230701.pdf
https://legal.nuskin.com/privacy.html?_gl=1*1t0urp5*_ga*MTY5MTAyMDk0NS4xNjkzOTA0Nzg0*_ga_S52KNMW9GF*MTcxMTQyOTIwNy44OS4xLjE3MTE0MjkzMTYuMzkuMC4w*_gcl_au*Njg0NjMyNzgxLjE3MDk3MTk0NjU.&_ga=2.236095814.698904710.1711429208-1691020945.1693904784#contract-0rouortgv